
P R O T O K Ó Ł  Nr XIII/2025
z XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 2 kwietnia 2025 r.
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn

Początek sesji godz. 8.00
Zakończenie sesji godz. 8.05 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 11
Radni nieobecni - 4
Radni nieobecni -  Jarosław Flis

   Zofia Jegier
   Łukasz Wójcicki
   Tomasz Kasprzak

Adn. pkt 1. Otwarcia XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący 
Rady  Miejskiej  –  Andrzej  Krzykowski,  stwierdzając  na  podstawie  listy  obecności 
quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  Burmistrza  Miasta 
i  Gminy,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  i  Gminy,  pozostałych  pracowników  urzędu, 
radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad. 
2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębie Zalewo.
3. Wolne wnioski i informacje.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Do porządku obrad nie zgłoszono wniosków. 

Adn. pkt 2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębie Zalewo.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem radni otrzymali przed sesją i mogli się z nim zapoznać. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 

W tym czasie na sesję Rady przybył radny Łukasz Wójcicki.
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W związku z trudnościami technicznymi programu do głosowania imiennego 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i ponownie poddał  projekt 
uchwały pod głosowanie imienne. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 2 kwietnia 2025 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr XIII/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w sprawie  uchwalenia 
zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Miłomłyn 
w obrębie Zalewo została podjęta.

Uchwała Nr XIII/115/2025
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr  XIII/2025  z  sesji  Rady  Miejskiej  
w Miłomłynie.

Adn. pkt 3. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  odczytał  petycję 
Ogólnopolskiego  Zrzeszenia  Sędziów  „AEQUITAS”  z  siedzibą  w  Łodzi  o  wyrażenie 
zdecydowanego  sprzeciwu  wobec  pogłębiającej  się  zapaści  w  polskich  sądach 
powszechnych.  Poinformował,  że  petycja  zostanie  skierowana  do  Komisji  Skarg, 
Wniosków i Petycji i zostanie udzielona odpowiedź.

Petycja 
wg załącznika Nr 5 do protokołu
Nr  XIII/2025  z  sesji  Rady  Miejskiej  
w Miłomłynie.

Radna Ilona Szajdek zapytała, kto podpisał się pod tą petycją?

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poinformował,  że  petycja  została  podpisana 
elektronicznie.

Adn. pkt 4. Zamknięcie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku XIII  nadzwyczajnej  sesji  Rady Miejskiej 
Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Miejskiej
Krystyna Staszyńska Andrzej Krzykowski
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